**Cap. IV.**  
 Ergo ubi coniugio sese iam fidus Adamus  
 Elle virum sensu nomen genitricis amatæ  
 Exhibet vxori. Bino qui germine factus  
 Continuo genitor, et iuuenis nuncupat orisse.  
 Atque Cain hic fo men habet, cui iunctus Abelus.  
 Innocuus huius fratribus cura bidentis,  
 Ad altus curio terram verberat aratro.  
 Hi quum perpetuo ferrent sua dona Tonanti,  
 Dissimiles fructus sensu sua dente dederit.  
 Nam prior vberibus fuerant quæ profata glebis,  
 Obtulit, ast alius miti se deuouet agno,  
 Extamantiuera gerens, ad ipemque niualet,  
 Confessumque placet Domino pia vota tuenti.  
 Quod propter gelida Cain incanduit ira.  
 Quem Deus ad loquiu dignatus, talibus inquit:  
 Dic mihi, si rectum vitas, & noxia cernas,  
 Degere non possis contracto a crimine purus?  
 Dehinc mox daci fratrem disperdere sensu,  
 Qui tibi cæca Domino iuliculus colla daturus,  
 Nec tamen his factus, fratrem deducit ad aras,  
 Atque ubi depressam deserto in gramine vidit,  
 6. Elidit geminis frangens pia guttura palmis.  
 Quod factum Dominus celo speculatus ab alto,  
 Disquirat, quonam terrarum degat Abelus?  
 Ille negat positum custodem se fore fratris.  
 Cui Deus cistat: Numnam vox sanguinis eius  
 Ad me missa sonat, celsumque ascendit ad axem?  
 Nofce igitur mansura tibi pro crimine tanto.  
 Nam modo quæ maduit germani sanguine terra,  
 Inuiso inaledicta tibi commissa negabit  
 Semina, & adsumpsit fructum non profert herbas,  
 7. Torpidus vt multo collidens membra tremore.

**B**  
 7. Torpidus vt multo collidens membra tremore.

**C**  
**ADNOTATIONES IACOBI PAMELII IN GENESIN.**  
**C A P. I.**  
 1. Et volucres varias suspendunt aëre pennas, &c.] Retinimus

hanc castigationem pro coniectura Cauchij, ex additione priori inter Opera B. Cypriani, pro corpore.

**C A P. II.**

1. Quem postquam effigie formatum, cæci sua, vidit, &c.] Inter cetera id est Tertullianicum, quod litteram a. in Ablatiuis, sicut hic in voce sua, corrumpit.

3. Praefatus huius nomen, illi est carbunculus ardens, &c.] Vel hinc patet eiusdem esse Auctoris hunc librum cum precedenti, qui ppe ubi legitur, quom de Paradiso, sicut hic agit, ca. 8.

Inde nitet Praefatus, illic carbunculus ardet. Atque utrobique sequitur editionem LXX. Gen. 2. apud quos commemoratur inueniri carbunculus, Graecè ἀσβεστός, & lapis Praefatus, Graecè ἄσβεστος; & πῦρ. Pro quibus ex Hebraeo & Chaldeo translatis B. Hier. Bdelium, & lapidem Onychinam.

**C A P. III.**

4. infueto munus deferre matito, &c.] Sic iterum legitur, pro: infueta, quod cum Cauchio castigaueramus, & sicut inter opera B. Cypriani: tum sola motu Mandet, pro: Pandere. Est autem rursus Tertullianicum illud intermedium: Quis poma dedit noxialia vobis?